1 – Planilha Orçamentária, com a indicação do preço unitário de cada item e do 
preço global; 
2 – Planilha de composição da taxa de benefícios e despesas indiretas (BDI); 
3 – Documentos exigidos para Habilitação (conforme Item 13 do Termo de 
Referência). 

Valor total da proposta: R$  R$ 1.469.691,71 (um milhão quatrocentos e sessenta 
e nove mil seiscentos e noventa e um reais e setenta e um centavos). 

O prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados 
da data limite para seu acolhimento. 
Os preços ora propostos incluem todas as despesas diretas, indiretas, 
benefícios, tributos, contribuições, seguros e licenças de modo a se constituírem